
 
Gmina Miejska 
Lidzbark Warmiński 
 
ul. Świętochowskiego 14        tel. +48 89 767 85 00 

11-100 Lidzbark Warmiński       www.lidzbarkw.pl  

          um@lidzbarkw.pl 

 

 
Lidzbark Warmiński 1308-2022 

714 lat tradycji 

Lidzbark Warmiński, 13.05.2022 r.  

 

RI.271.12.17.2022 

               Wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

„Modernizacja i remont odcinka drogi publicznej gminnej NR 209022N – ulica Ogrodowa w Lidzbarku Warmińskim” , znak 

sprawy: RI.271.12.2022 

 

1. Zamawiający: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński, ul. Świętochowskiego 14, 11-100 Lidzbark Warmiński  

2. Przedmiot zamówienia.:  „Modernizacja i remont odcinka drogi publicznej gminnej NR 209022N – ulica Ogrodowa w 
Lidzbarku Warmińskim” 

3. Termin składania ofert: 13.05.2022 r. godz. 10:00 za pomocą platformy zakupowej dostępnej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarkw, ID 606702 

4. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 190 000,00 zł brutto 

5.  Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Cena ryczałtowa brutto w zł (PLN) 

1.  

BUDOKOP PIOTR GŁODOWSKI ul. Olsztyńska 15, 
11 -100 Lidzbark Warmiński (NIP: 7431165927, 
REGON 510597782) 
 

208 876,80 (słownie: dwieście osiem 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt sześć 

złotych 80/100) 

 

 
                                                                                          Zatwierdził:       

                                                                                                                                         
                                                                                                                                                            B U R M I S T R Z 
 
                                                                                                                                                           Jacek Wiśniowski 
 
Do wiadomości:  
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 
2. a/a 

 

http://www.lidzbarkw.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarkw

